
Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli 
HOOLEKOGU PROTOKOLL nr 4 

Palamuse 

13.08.2024 

Algus kell 16.00 

Lõpp kell 17.30 

Koosolekut juhatas hoolekogu esimees Marju Limbak, protokollis Mariliis Kapral. 

Koosolekul osalesid: Marju Limbak, Mariliis Kapral, Kaarel Teppan, Kätrin Beljaev, Raivo 
Kadaja 

Kutsutud: Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli direktor Siiri Sõmer, Oskar Lutsu Palamuse 
Põhikooli õppejuht Aive Jõessar, Jõgeva valla haridusnõunik Helle Kajaste 

Päevakord: 

1. Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli koolipäeva algus kell 9.00 
 
Päevakorra arutelu: 

1. Direktor Siiri Sõmer ütles, et koolipäeva alguse kellaaja määramine on kooli 
juhtkonna otsus ja koolipidaja ülesanne on korraldada kooli transport sealt, kus 
ühistransport ei liigu. Hoolekogu esimees Marju Limbak sõnas, et enne sellise 
otsuse tegemist peaks hoolekoguga seda arutama ja hoolekogu arvamust 
küsima, mida hetkel otseselt tehtud ei ole. Direktor Siiri Sõmer andis ülevaate 
põhjustest, miks selline otsus on tehtud. Hoolekogu liige Raivo Kadaja arvas, et 
hetkel tuleks keskenduda sellele, kuidas õpilased kooli ja koju hakkavad saama. 
Haridusnõunik Helle Kajaste tegi kokkuvõtte põhimõtetest, kuidas hetkel kooli 
bussiringid korraldatud on. Hoolekogu liige Kätrin Beljaev uuris, kas enne sellise 
otsuse tegemist on ka Palamuse lasteaiaga koostööd tehtud ja analüüsitud, 
kuidas koolialguse kellaaja muutmine lasteaia tegevusi mõjutada võiks. Direktor 
Siiri Sõmer vastas, et need on erinevad teemad ja tegelikult on kooli uksed 
avatud kella poole kaheksast ja õpilastel on võimalus hommikul osaleda 
pikapäevarühmas. Hoolekogu esimees Marju Limbak avaldas arvamust, et 
praegu muudetakse väga paljude lapsevanemate jaoks elukorraldus tunduvalt 
keerulisemaks ja miks tehakse otsus ainult teismeliste vajaduste põhjal, kui 
esimesele kooliastmele võib-olla sobib varasem algus hästi. Direktor Siiri Sõmer 
vastas, et mitte kunagi polegi võimalik iga lapsevanema soovi täita ja hetkel on ju 
samamoodi terve hulk õpilasi, kellele varajane algus ei sobi. Hoolekogu esimees 
Marju Limbak lisas, et kui lapsevanem võtab oma lapselt õigel ajal nutiseadme 
ära ja paneb ta õigel ajal magama, siis ei ole lapsel hommikul probleeme ka 
ärkamisega. Oskar Lutsu Palamuse Põhikooli õppejuht Aive Jõessar tutvustas 
uue õppeaasta päevakava, Palamuse kooli eelisena toodi välja kaks õhtust 



bussiringi võimalust, arutati huviringis käivate õpilaste võimalusi jõuda 
liinibussiga Jõgevale, hommikupudru pakkumist õpilastele. Hoolekogu esimees 
Marju Limbak andis ülevaate lastevanemate seas läbiviidud küsitluse 
tulemustest, kus 16 vastajat oli kella üheksase koolialguse poolt ja 34 vastu. 
Haridusnõunik tegi ettepaneku, et peale esimest trimestrit võiks uuesti 
lapsevanemate arvamust küsida, et välja selgitada, mis on kõige olulisemad 
lahendust vajavad probleemid. Õppejuht Aive Jõessar soovitas, et igal 
lapsevanemal, kellel on tekkinud küsimus või probleem, peaks otse ja esimesel 
võimalusel suhtlema asjasse puutuvate inimestega. 

Otsustati: Alustada koolipäeva Oskar Lutsu Palamuse Põhikoolis kell 9.00, lahendada 
jooksvale esilekerkinud probleeme ja kaasata lapsevanemad arutelusse peale esimest 
trimestrit. 

 

   

Marju Limbak      Mariliis Kapral 

Koosoleku juhataja     protokollija 

 


